DEPURMAC s.r.l. – P.IVA 09660941213 - Tel: 0824.319334 - Loc. Falcetti s.n.c. – 82021 Apice (BN), Italia
e-mail info@depurmac.com ; pec: depurmacsrl@pec.it
SCHEDA TECNICA
DEBATTERIZZATORE A RAGGI U.V.
Equipaggiamento
• Sistema di pulizia automatico CLEAN-
WATER brevettato con prodotti
disincrostanti, azionato da motoriduttore e

Modello
Portata
(lt/h)
n.
lampade
Perdite
di carico
(bar)
Pressione
max
(bar)
Potenza
assorbita
(VA)
UV–300 300 1X10W 0.14 8 20
UV-2000 2000 1X40W 0.14 8 50
UV-4000 4000 2X40W 0.14 8 100
UV-9000 9000 4X40W 0.32 10 210
Modello
Portata
(Mc/h)
n.
lampade
Perdite
di
carico
(bar)
Pressione
max
(bar)
Potenza
assorbita
(VA)
UV-16 16 6X40W 0.32 10 300
UV-20 20 8X40W 0.32 10 380
UV-26 26 6X40W 0.32 10 300
UV-36 36 8X40W 0.32 10 400
UV-48 48 10X40W 0.32 10 500
UV-56 56 12X40W 0.32 10 600
UV-75 75 16X40W 0.32 10 800
UV-100 100 20X40W 0.32 10 1000
DEPURMAC s.r.l. – P.IVA 09660941213 - Tel: 0824.319334 - Loc. Falcetti s.n.c. – 82021 Apice (BN), Italia
e-mail info@depurmac.com ; pec: depurmacsrl@pec.it
UV-115 115 24X40W 0.32 10 1200
UV-150 150 32X40W 0.32 10 1600
UV-200 200 40X40W 0.32 10 2000
UV-230 230 48X40W 0.32 10 2400